

T D ApS

Engkildevej 34, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 29 42 70 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Troels Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T D ApS Engkildevej 34 9210 Aalborg SØ
	E-mail: td@inopower.dk
	CVR-nr.: 29 42 70 46
	Stiftet: 29. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Davidsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Associerede virksomheder	Inopower A/S, Aalborg Vamp Protection Systems ApS, Aalborg AICE Hydro A/S, Bærum, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at fungere som holdingsselskab.

Formål

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.732 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.213	-11.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.717.281	2.125.345
Andre finansielle indtægter	37.045	5.432
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.501	-31.142
Resultat før skat	1.735.612	2.088.447
Skat af årets resultat	-3.489	0
Årets resultat	1.732.123	2.088.447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723.373	1.751.236
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Overføres til overført resultat	658.750	87.211
Disponeret i alt	1.732.123	2.088.447

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.160.321	6.656.533
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.160.321</u>	<u>6.656.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.160.321</u>	<u>6.656.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	235.290	872.556
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.552</u>	<u>3.816</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.842</u>	<u>876.372</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>119.651</u>	<u>127.120</u>
	Værdipapirer i alt	<u>119.651</u>	<u>127.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>776.856</u>	<u>137.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.349</u>	<u>1.140.666</u>
	Aktiver i alt	<u>9.293.670</u>	<u>7.797.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.681.391	5.958.018
5 Overført resultat	2.124.122	1.451.686
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	9.280.513	7.784.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	6.657	5.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.157	12.495
Gældsforpligtelser i alt	13.157	12.495
Passiver i alt	9.293.670	7.797.199
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.501	31.142
	9.501	31.142
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	698.515	698.515
Tilgang i årets løb	780.415	0
Kostpris 31. december 2018	1.478.930	698.515
Opskrivninger 1. januar 2018	5.769.424	4.206.782
Omregning til ultimo valutakurs	13.686	-31.523
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.717.281	2.125.345
Udbytte	-819.000	-531.180
Opskrivninger 31. december 2018	6.681.391	5.769.424
Modregnet i tilgodehavender	0	188.594
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	188.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	8.160.321	6.656.533
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inopower A/S	Aalborg	45 %
Vamp Protection Systems ApS	Aalborg	29,25 %
AICE Hydro A/S	Bærum, Norge	34,41 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.958.018	4.206.782
Resultatandel	723.373	1.751.236
	6.681.391	5.958.018

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.451.686	1.395.998
Årets overførte overskud eller underskud	658.750	87.211
Valutakursregulering af kapitalandele	13.686	-31.523
	<u>2.124.122</u>	<u>1.451.686</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>250.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Troels Bülow Davidsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-008350354555
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 15:16:00
Underskrevet med NemID

Troels Bülow Davidsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-008350354555
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 15:16:00
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2019 kl.: 15:26:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bcd485090KrkH22417889